ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-KSTTHC

V/v đôn đốc việc tham mưu

UBND tỉnh ban hành quy trình số

hóa hồ sơ, giấy tờ, kết quả giải

quyết TTHC thực hiện trên địa

bàn tỉnh (lần 3)

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 10 năm 2022

                   Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông

Ngày 29/7/2022, UBND tỉnh ban hành Công văn số 6348/UBND-

KSTTHC về việc đôn đốc triển thực hiện số hoá hồ sơ thủ tục hành chính, trong

đó, UBND tỉnh giao Sở Thông tin và Truyền thông nhiệm vụ “Tham mưu

UBND tỉnh ban hành quy trình số hóa hồ sơ, giấy tờ, kết quả giải quyết thủ tục

hành chính thực hiện trên địa bàn tỉnh, hoàn thành trước ngày 20/9/2022;

nhiệm vụ này thuộc Quy chế 42 (nhiệm vụ do Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ

giao), có chấm điểm chỉ số cải cách hành chính (thuộc tiêu chí thành phần 1.6

Bộ chỉ số Cải cách hành chính cấp tỉnh do Bộ Nội vụ ban hành);

Chủ tịch UBND tỉnh nhắc nhở, đôn đốc Sở Thông tin và Truyền thông lần

hai tại Công văn số 7477/UBND-KSTTHC ngày 06/9/2022 về việc khẩn trương

triển khai thực hiện số hóa hồ sơ thủ tục hành chính; tuy nhiên, đến nay nhiệm

vụ nêu trên vẫn chưa hoàn thành.

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông khẩn trương, nghiêm túc thực hiện

ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại các văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (Đ/c Hà);

- CVP, PCVP UBND tỉnh (Đ/c Thượng);

- Các Phòng, TT: KGVX, TH, HCTC,

   PVHCC, CN&CTTĐT (QC45d);

- Lưu: VT, KSTTHC (Hly01b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

2

		2022-10-17T07:08:44+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T08:35:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T08:35:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T08:35:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!